ПАО «АВТОВАЗ»

шоссе Южное, д. 36, г. Тольятти,

Самарская область, 445024

НПК ЗАО «Универсал»

ул. Куйбышева, д. 21, г. Тольятти,

Самарская обл., 445041

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-00-49/00-05-18

29 июня 2018 г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-00-
49/00-05-18 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>,

рассмотрев дело № 1-00-49/00-05-18 по признакам нарушения ПАО «АВТОВАЗ»
(адрес место нахождения: шоссе Южное, д. 36, г. Тольятти, область Самарская,
445024) части 5 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции), выразившимся в координации
экономической деятельности уполномоченных дилеров, которая приводит к
установлению и поддержанию цен на техническое обслуживание транспортных
средств,

УСТАНОВИЛА:

необходимость получения дополнительных доказательств в целях обеспечения
объективного, всестороннего и полного рассмотрения обстоятельств дела о
нарушении антимонопольного законодательства № 1-00-49/00-05-18.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 1-00-49/00-05-18 до 29 декабря 2018 г.

Председатель Комиссии <...>

Члены Комиссии: <...>

2018-68779(4)

2018-68779(1)

2018-68779(4)